Gilbertus, annuente, &c. tribuit S. MLari*,et S. Amando, 
ad victum monacharum, possessiones quas habebat in Lam- 
bertivilla, et in Seccana, ex alodio su* conjugis, quando 
effecta est monacha, viz. tres ecclesias, et homines liberos et 
rusticos, et duo molendina, terras, aquas, et nemora. Testes 
hujus rei sunt Senfredus capellanus, &c. 

Ego Willielmus, Dei gratia rex Anglorum, et dux 
Norm., concedo S. Amando, de omnibus rebus, quas in Ro¬ 
thomago habent sanctimoniales, ita per omnia liberas con- 
suetudines, sicut S. Audoenus habet suas res. Praeterea 
concedo S. Amando, quatuor viros panificos, ab omni ser- 
vicio meo quietos et liberos, et moltam suam, sed et moltam 
similiter omnium civium S. Amandi; et theloneum et exi- 
tum, et unam domum in vico Burnengi. Iterum etiam dono 
S. Amando, ad victum ancillarum Dei ibidem congregata¬ 
rum, decimas quas habeo in forestis de Aleriomonte, et de 
Alwit, tam in essartis, quam in denariis. Dono etiam pr*- 
dicto sancto decimam denariorum meorum de Barbifluvio, 
et de S. Jacobo; et decimam me* molationisde Rothomago. 
Concedo quoque pr*dicto S. unum mercatum in Sedana, 
unaquaque hebdomada die dominica. Testes sunt Hugo 
pincerna, Willielmus filius Osberni, Stigandus dapifer, et 
Radulfus de Montpoincon. 

Ego Mathildis regina, annuente domino Willielmo 
Anglorum rege, concedo S. Amando, de dotario meo, terram 
unius carruc* in Maintrud, et tres ortos in eadem villa, et 
unum hospitem Alpleidis; et carpartrem de culturis meis 
propriis de Maintrud, et de Bures, et de Hulmoid. Testes 
sunt Sefredus de Valle, et Radulfus de Montegomerico. 

Ego Giroldus miles Christi, in pr*sentia Willielmi 
regis Anglorum, et eodem annuente, pro salute anim* me* 
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et Emiciae uxoris meae, et parentum meorum et amicorum, 
concedo sanctimonialibus de S. Amando, ecclesiam de Rol- 
mare, et omnem decimam, et v. acras terrse. De equabus, 
et de vaccis, de porcis quoque, ac de ovibus, decimam ejus- 
dem vilke: Prseterea quatuor hospites dono et concedo simi¬ 
liter, et decimam de quatuor molendinis, quorum duo habeo 
in villa quae dicitur Dunu, et duo in altera, quae dicitur 
Barentin, et decimam de mercato quod habeo apud Dunu, 
simul quoque decimam de theoloneo quod habeo apud 

Archas. Hujus donationis sunt testes isti, Osbernus de 
Novoforo, &c. 

Jshannes archipraesul dedit S. Amando, in ejus dedi¬ 
cation, tres acras pratorum ulera Sequanam, inter villam, 
quae vulgb vocatur Sotavilla, et S. Stephanum, testimonio 
Eulberti archidiaconi, &c. 

In cujus, &c. Teste rege apud castrum suum Rotho- 
magi xxi. die Januarii. 

abbey of-£>atotgng, tn Domtanby. 
S A VIGNY was at first a hermitage: but in 1112 and Furness in Lancashire were the English Cells to this 

Raoul de Fugeres and John de Landere founded an Abbey House. See the Alien Priories, vol. i. 150. Neustria 
here which in 1148 was united to the Cistercian Order. Pia, p. 676—690. Dugdale has given King Edward the 
Long Benyngton in Lincolnshire, Field-Dallyng in Norfolk, Third’s confirmation charter to this House. 

SUjtiatia tie Sabmtaco, in Eucattt ftormanntae. 
Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones 

recitans et conjirmans. 
[Cart. 12 Edw. III. n. 33, m. 10. per Inspex. Cart. 12 Edw. I. n. 34.] 

Inspeximus cartam, quam Celebris memoriae dominus 
H. rex Angliae, avus noster, fecit dilectis nobis in Christo 
abbati et conventui de Saviniaco, in haec verba: “ Henricus 
Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, dux Normanniae, 
&c. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et 
pro salute animae nostrae, et animarum antecessorum, et hae- 
redum nostrorum, concessisse, et hac carta nostra confirmasse 
abbati de Saviniaco et monachis ibidem Deo servientibus, 
omnes donationes subscriptas; videlicet ex dono Willielmi 
filii Rodland de Sutton, totam terram de Froxton et Benyn- 
tonea scilicet, in dominicis, serviciis, et consuetudinibus, tam 
liberorum quam villanorum, cum hominibus in eadem terra 
manentibus, et sequelis eorundem. Ex dono Guidonis de 
la Val quinquaginta solidatas redditus in manerio deHammes 
ad sustentationem unius monachi. Ex dono Ricardi de 
Kaerdif xls. redditus in terra de Teppesfeld. Ex dono 
Clemenciae filise Willielmi de Fugeres, Thomam filium Wil¬ 
lielmi de Fotstune, cum tota sequela sua; et quatuor bovatas 
terra:, quas dictus Willielmus pater ejusdem Thomse tenuit 
in prsedicta villa de Fotstun; cum tofto, et crofto, et prato, 
et omnibus pertinentiis, et aisiamentis, et libertatibus ad 
prsedictas quatuor bovatas terrae pertinentibus. Ex dono 
ejusdem Clementiae, totum tenementum quod Walterus de 
Suynderby tenuit in villa de Benyngton, cum omnibus liber¬ 
tatibus et pertinentiis suis; et toftum quod Malgerus filius 
Galfridi tenuit in eadem villa, cum una bovata terra:, et per¬ 
tinentiis suis. Ex dono ejusdem dementia:, omnes terras, 
res, et possessiones, quas habuerunt in villa de Benyngton, 
et Fotstune, die illo quo Ranulphus comes Cestrise et Line, 
obiit. Quare volumus, &c. Data per manum venerab. 
patris R. Cicestr. episcopi cancellarii nostri, apud Westm. 
xix. die Aug. anno regni nostri xix.” &c.